
Projekt 
 
z dnia  10 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/..../24 
RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 t.j.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022 r. poz.530) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Ciechocinka Jarosława Jucewicza z dniem 14 maja 2024 r. powołuje się Pana 
Włodzimierza Zalewskiego na stanowisko Skarbnika Miasta Ciechocinka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ciechocinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB708C41-0C9E-487F-B220-753A62C4063C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem przez Radę Miejską Ciechocinka uchwały w sprawie odwołania dotychczasowego 
Skarbnika Miasta istnieje uzasadniona konieczność powołania nowego Skarbnika. Mając powyższe na 
względzie w oparciu o zapis art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                   o samorządzie 
gminnym Burmistrz Ciechocinka wnioskuje do Rady Miejskiej w Ciechocinku                            o powołanie 
Pana Włodzimierza Zalewskiego na stanowisko Skarbnika Miasta. Pan Włodzimierz Zalewski jest 
doświadczonym pracownikiem administracji publicznej. Ukończył studia na Wydziale Finansów i Statystyki 
w Szkole Głównej Planowania i Statystyki w Warszawie (obecnie SGH), specjalizacja - cybernetyka 
ekonomiczna i informatyka. W latach 2002-1013 pracował w Wydziale Budżetu Urzędu Miasta Torunia, 
pełniąc przez dwa lata funkcję Dyrektora Wydziału Budżetu                             i Planowania. Następnie w latach 
2013-2020 pracował w Regionalnej Izbie Obrachunkowej                             w Bydgoszczy, jako główny 
inspektor kontroli, a następnie Zastępca Naczelnika Wydziału Informacji             i Analiz. W okresie  od 
kwietnia 2020 r. do maja 2024 r. pełnił funkcję Skarbnika Miasta Chełmna. Mając na względzie wiedzę 
i doświadczenie posiadane przez kandydata rekomenduję Wysokiej Radzie podjęcie uchwały o powołaniu Pana 
Włodzimierza Zalewskiego na funkcję Skarbnika Miasta Ciechocinka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB708C41-0C9E-487F-B220-753A62C4063C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/..../24 RADY MIEJSKIEJ CIECHOCINKA z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


